

## PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA 2321101

## profipOTISK

**Dodavatel:**  
profipOTISK s.r.o.

**U Samoobsluhy 318**  
735 41 Petřvald

IČ: 03860418  
DIČ: CZ03860418

**Termín expedice:**

Příkazem

14.03.2023

**07.04.2023**

**Odběratel:**

IČ: 70630551

DIČ:

CZ70630551

**Centrum sociálních služeb Hrabyně**

**Hrabyně 202**  
747 67 Hrabyně

**Konečný příjemce:**

Centrum sociálních služeb Hrabyně  
Petra Chromá  
Hrabyně 202  
747 67 Hrabyně

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Reklamní předměty "CSSH" KELIMKY: Kelímek</b>					
0,5l s	1 000 ks		45,00	45 000,00 21%	9 450,00
Zero	500 ks	13,40		6 700,00 21%	1 407,00
lanyard se sublimací na zakázku Technická příprava:	1 ks		609,00	609,00 21%	127,89
Žytkáčky: Balená po 1 ks	1 000 ks		5,10	5 100,00 21%	1 071,00
AP741524-07: Dotykové kuličkové	300 ks	12,90		3 870,00 21%	812,70
pero Byzar, green Tampontisk: Logo, 1 barva	300 ks		4,90	1 470,00 21%	308,70
Technická příprava:	1 ks		580,00	580,00 21%	121,80
AP721207-07: Kefan absorbční	200 ks		100,80	20 160,00 21%	4 233,60
ručník - zelený Sítotisk: Malé logo, 1 barva	200 ks	20,90		4 180,00 21%	877,80
Technická příprava:	1 ks		580,00	580,00 21%	121,80
Grafika: zpracování podkladu pro	1 ks		2 000,00	2 000,00 21%	420,00
tisk AP731631-07: Taška z netkané	500 ks	12,80		6 400,00 21%	1 344,00
textilie BLASTER, zelená Sítotisk: Logo do A6, 1 barva	500 ks	11,90		5 950,00 21%	1 249,50
Technická příprava:	1 ks		580,00	580,00 21%	121,80

Součet položek

103179

21 667,59

124 847,00

Zaokrouhlení

Vystavil: Hynek Váňa

Prosíme o potvrzení objednávky, na základě kterého Vám bude vyhotovena a zaslána korektura potisku.

Obchodní podmínky naleznete na našem eshopu [www.jhktextil.cz](http://www.jhktextil.cz) v sekci obchodní podmínky.